
 

 
 

U.O.C. Gestione Affari Generali        

       Al Geom. Giancarlo Caso 

        U.O.C.  Gestione Patrimonio  

        edile/tecnico-impiantistico 
   

      e p.c. Al Direttore dell’U.O.C.  

   Gestione Patrimonio edile/tecnico- 

   impiantistico   
 

     All’ U.O.S. Ricerca e Sviluppo 

      U.O.C. Affari Generali 
 

      LORO SEDI 

DISPOSIZIONE N. 502         DEL 30.10.2019 

 

Oggetto: Conferimento incarico di Responsabile Unico del Procedimento –  

 Avviso pubblico per la presentazione di manifestazione di interesse per la gestione di un 

asilo nido aziendale con ulteriore possibilità di accoglienza temporanea di bambini fino a 

12 anni. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

-Letto il decreto della Giunta Regionale della Campania n. 401 del 03.10.2019, pubblicato sul 

BURC n. 58 del 07.10.2019, con il quale la Regione Campania ha approvato l’Avviso Pubblico 

avente ad oggetto: “Presentazione di manifestazione di interesse per la gestione di un asilo nido 

aziendale con ulteriore possibilità di accoglienza temporanea di bambini fino a 12 anni presso una 

struttura ospedaliera campana” (Fondi asili nido aziendali di cui alla L.R. n. 60 del 29.12.2018)”; 

-Letta la nota prot. n. 447 del 09.10.2019 con la quale l’U.O.S. Ricerca e Sviluppo, afferente 

all’U.O.C. Gestione Affari Generali, ai fini della istruttoria relativa alla partecipazione e alla 

selezione di che trattasi, ha segnalato la necessità di individuare un Responsabile Unico del 

Procedimento; 

-Preso atto di quanto su esposto ed individuato, per il succitato ruolo, il Geom. Giancarlo Caso, in 

servizio presso la U.O.C. Gestione Patrimonio edile/tecnico-impiantistico; 

 

DISPONE 

 

per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato,  
 

-Nominare la S.V. Responsabile Unico del Procedimento per la procedura finalizzata alla 

“Presentazione di manifestazione di interesse per la gestione di un asilo nido aziendale con ulteriore 

possibilità di accoglienza temporanea di bambini fino a 12”, indetta dalla Regione Campania con 

decreto della Giunta Regionale della Campania n. 401 del 03.10.2019, pubblicato sul BURC n. 58 

del 07.10.2019; 

-La S.V. svolgerà il proprio incarico ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50 del  18.04.2016 e 

ss.mm.ii., nonché delle linee guida ANAC n. 3 del 26.10.2016 aggiornate al D.Lgs. n. 56 del 

19.04.2017 con deliberazione del Consiglio n. 1007 dell’11 ottobre 2017 ed in conformità alle 

indicazioni di cui alle proprie disposizioni n. 596 del 27.12.2016 e n. 571 del 17.10.2018, avendo 

cura di rendere, in via prioritaria, idonea dichiarazione di notorietà, conformemente al modello 

allegato alla disposizione n. 571 del 17.10.2018, reperibile sul portale aziendale; la suddetta 



dichiarazione, da custodirsi nel fascicolo di gara, dovrà essere consegnata alla U.O.C. che gestisce 

la relativa procedura; 

-La S.V. curerà, altresì, le operazioni connesse alla gestione delle procedure di pertinenza, giusto 

quanto comunicato dall’Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture 

(ora A.N.AC.), sulla  Gazzetta Ufficiale del 15.09.2010, Serie generale n. 216 e nella nota 

dell’11.4.2011 (prot. n. 39667); 

-La S.V. curerà, altresì, le operazioni necessarie alla partecipazione al succitato avviso pubblico; 

-Tali operazioni dovranno essere effettuate previa registrazione attraverso il portale dell’A.N.AC. 

all’indirizzo www.anticorruzione.it. 
 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

    Avv. Anna IERVOLINO 
 

 

 

 

F.to Il Direttore dell’U.O.C. 

       Dott.ssa Patrizia SPERANZA         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
GR/disp rup garaludoteca e nido aziendalecaso19 


